ГОМЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10.03.2023   № 343

г. Гомель

Об итогах соревнования среди органов территориального общественного самоуправления за 2022 год

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь      от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Гомельский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Определить победителей соревнования среди органов территориального общественного самоуправления города Гомеля за 2022 год:
I место – Комитет территориального общественного самоуправления (далее – КТОС) «Кристалл» Новобелицкого района города Гомеля, председатель Сычев Александр Владимирович;
II место – КТОС «Волгоградский» Советского района города Гомеля, председатель Усов Владимир Васильевич.
2. Объявить Благодарность Гомельского городского Совета депутатов (далее – горсовет) председателям КТОС, ставших победителями.
3.  Гомельскому городскому исполнительному комитету поощрить победителей соревнования в  соответствии  с  решением  горсовета       от 29 декабря 2015 г. № 71 «О проведении ежегодного соревнования среди органов территориального общественного самоуправления города Гомеля».

Председатель	Н.Н.Ковалевич